证券代码：002200               证券简称：云投生态           公告编号：2018－114

云南云投生态环境科技股份有限公司

关于收购遂宁仁里古镇文化旅游开发有限公司10%股权的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

为加快项目推进，经公司第六届董事会第二十一次会议审议通过，公司决定

向四川易园园林集团有限公司（以下简称“易园园林”）收购其持有的遂宁市河

东新区海绵城市建设仁里古镇 PPP项目之项目公司——遂宁仁里古镇文化旅游

开发有限公司（以下简称“遂宁文旅”）10%股权。具体情况如下：

一、对外投资概况

公司于 2016年 9月 12日收到遂宁市河东新区建设局发来的《中标通知书》，

确认云投生态和易园园林以及中核工建设集团第三工程局有限公司（原四川华腾

工程技术有限公司，以下简称“中核工三局”）为遂宁市河东新区海绵城市建设

仁里古镇 PPP 项目的中标联合体。2017 年 3 月 6 日，经公司第五届董事会第四

十三次会议审议通过，同意公司与遂宁东涪投资有限责任公司、易园园林、中核

工三局共同投资实施遂宁市河东新区海绵城市建设仁里古镇 PPP 项目并出资设

立 PPP项目公司—遂宁仁里古镇文化旅游开发有限公司。为加快项目推进，公司

决定以自有资金收购易园园林持有的遂宁文旅 10%股权，本次交易完成后,本公

司将持有遂宁文旅 54.1%的股权，成为遂宁文旅的控股股东。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》及《公司章程》的有关规定，本次对

外投资在董事会的权限范围内，无需提交公司股东大会审议，也不构成《上市公

司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。

二、交易对手方情况

公司名称：四川易园园林集团有限公司

统一社会信用代码：91510106727480914W

住所：成都市金牛区金泉路 8号

法定代表人：易文清；

注册资本：人民币五仟万元整；

成立日期：2001年 05月 23日；

营业期限：长期；

经营范围：园林绿化施工；市政建筑工程施工；花木种植,养殖业,产品销售

及相关技术服务；销售:建筑材料，五金,交电,机械电子设备，农副产品(不含棉

花、烟叶、蚕茧、粮油)，日用百货、工艺品；计算机技术开发、设备销售；商

务信息咨询；游览景区管理；物业管理；餐饮服务；会议及展览服务；企业管理

咨询服务；风景园林工程专项设计服务；风景名胜景区规划服务；房地产开发；

旅游咨询开发；组织策划文化交流活动；旅游信息咨询；建筑装饰装修工程；电

子与智能化工程；城市及道路照明工程；房屋建筑工程。（依法须经批准的项目，

经相关部门批准后方可开展经营活动）。

三、标的公司基本情况

公司名称：遂宁仁里古镇文化旅游开发有限公司

统一社会信用代码：91510900MA6266P758；

公司住所：遂宁市河东新区灵泉路 274号；

法定代表人：谭仁力；

注册资本：26400万元；

营业期限：长期；

经营范围：文化旅游项目开发；旅游景区管理；企业营销策划；会议服务；

展览服务；工艺品研发及销售；广告设计、制作、代理、发布；房地产开发经营；

物业管理、房屋租赁；土地整理；酒店管理；餐饮管理。（依法须经批准的项目，

经相关部门批准后方可开展经营活动）

遂宁文旅注册资本金 2.64 亿元，遂宁东涪投资有限责任公司持股 10%，其

余 90%由中标联合体持有，其中易园园林持股 45%，云投生态持股 44.1%，中核

建三局持股 0.9%。

经信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）审计，遂宁文旅主要财务数据如

下：2017年 12月 31日，总资产为 99,758,693.69元，净资产为 84,725,506.29

元；2017年度营业收入为 10,027.81 元，净利润为-6,168,270.80 元。2018年 6

月 30 日，总资产为 154,806,399.43 元，净资产为 81,788,289.50 元；2018 年

1-6月，营业收入为,0元，净利润为-3,737,216.79元。

四、本次交易的主要内容和定价依据

截至2018年6月30日评估基准日，遂宁文旅10%股权评估值为895.334万元，

由交易双方协商确定交易价格为895.334万元。

五、对外投资的目的、影响和风险

（一）投资的目的和对公司的影响

本次收购遂宁文旅 10%股权交易完成后，公司对遂宁文旅的投资额度将增加

至 14,282.40万元。本次股权收购有利于通过公司及公司控股股东担保推动遂宁

市河东新区海绵城市建设仁里古镇 PPP项目的融资，确保项目的顺利推进，增加

公司收益。

（二）本次对外投资的风险提示

本次收购完成后，公司将持有遂宁文旅 54.1%的股权，项目公司将承担项目

实施运营的相关工作，不排除在项目推进过程中可能会受到宏观经济、产业政策、

行政审批、不可抗力等多种外部因素的影响，存在投资收益不达预期的风险。

六、备查文件

1.公司第六届董事会第二十一次会议决议；

2.遂宁仁里古镇文化旅游开发有限公司 2018年 6月 30日审计报告；

3.遂宁仁里古镇文化旅游开发有限公司股东全部权益价值评估报告。

特此公告。

                                 云南云投生态环境科技股份有限公司

董 事 会

2018年 11月 10日